

รายการประมาณการ :โครงการก่อสร้างถนนลาดยางสายนางหลง-โคกแซะ หมู่ที่ 1 ตำบลนางหลง

แบบ ปร.4

ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตหนาเฉลี่ย 0.05 ม. กว้าง 5.00 ม.ไม่มีไหล่ทาง ระยะทาง 610 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,050 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายนางหลง-โคกแซะ หมู่ที่ 1 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีฯ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2560

แผ่นที่ 1./1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน บาท	Factor F	ราคากลางบาท		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานขุดรื้อพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น(หินคลุก)	3,050.00	ตร.ม.	0.00	14.26	14.26	43,493.00	1.4024	20.00	60,994.58	
2	ท่อระบายน้ำ 0.80x1.00 m	7.00	ท่อน	1,261.00	200.00	1,461.00	10,227.00	1.4024	2,048.91	14,342.34	
3	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก) แฉน	80.00	ลบ.ม.	697.85	94.10	791.95	63,355.60	1.4024	1,110.62	88,849.89	
4	งานลาดยางไพรมีค์ท์	3,050.00	ตร.ม.	26.75	6.67	33.42	101,931.00	1.4024	46.87	142,948.03	
5	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	3,050.00	ตร.ม.	285.00	14.74	299.74	914,207.00	1.4024	420.36	1,282,083.90	
6	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง						-	1.4024			
	- งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	-	ตร.ม.	250.00		250.00	-	1.4024	350.60	-	
	- งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง)	16.78	ตร.ม.	250.00		250.00	4,193.75	1.4024	350.60	5,881.32	
รวมราคาต้นทุนงานทาง(1)							1,137,407.35				
Factor F ผนตกชุก 1 (2)								1.4024			
เป็นเงินค่างานประเมิน : (1)x(2)										1,595,100.07	

แบบ ปร.4			
แผนที่ 1/1			
กว้าง	ยาว	หนา	
5.3	610	3233	ชุดรื้อทางเดิม
5	610	3050	ผิวจราจร

ลูกรัง		646.6 ลบ.ม.(แน่น)
หินคลุก		471.225 ลบ.ม.(แน่น)
เส้น		
122		
16.775		

5091623.3